
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
    
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від „21” жовтня 2014 року                                                     № 498 
 
 
Про надання ордера  
на жиле приміщення 
в будинку 

 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п.”б” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 14 грудня 2005 року № 1632 «Про 
прийняття до комунальної власності територіальної громади м.Кіровограда 
житлових будинків ДП “ЖЕК” ВАТ “Кіровоградбуд”, від 10 березня 2006 року 
№ 297 “Про внесення змін та доповнень до рішень виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 14.12.2005 р. № 1632, від 26.12.2005р. № 174”, 
розглянувши заяву Мігалаш Ю.П., враховуючи пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 

 Надати ордер на жиле приміщення в будинку громадянину міста, який в 
ньому  проживає, згідно з додатком на 1 арк. 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                    І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
   


